
mám fıľ'_Tìf-Tà-fJFQISmlouva o poskytování služby SATTNET č. 111408 55* |
vysoko lyclılosllnl lnııımu Lw~‰4w-Lflnı

II

Smluvní Strany

SATT a. s.
Okružní 11, Ždár nad Sázavou
IČ: 60749105, D_IČ: C__260749105,
Peněžní ústav:
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou B 1592
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy.
Ing. Petr Scheib- prokurista
jako poskytovatel a

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě
Sídlo a fakturace: Tolstého 1914/15 586 01 Jihlava
Odběrné místo: Tyršova 3, 591 01 Zd'áar nad Sázavou
IČ: 71009311
Osoby Oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Jan Říha, ředitel KHS kraje Vysočina
Jako uzivatel

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy o poskytování služby SATI'NET (dále jen Smlouvy) jsou služby
specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Bližší specifikace podmínek pro poskytování Služeb je uvedena ve Všeobecných a obchodních
podmínkách a Provozním řádu pro poskytování datových Služeb (dále jen Podmínky), které
jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Uživatel prohlašuje, že s nimi byl seznámen.

III.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Platnost smlouvy může být ukončena:
a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. Odstoupením od smlouvy ze Strany poskytovatele v případě, že se uživatel dostane do

prodlení s úhradou poplatku Za poskytovanou službu přesahující jeden měsíc po uplynutí
doby splatnosti nebo jiným závažným způsobem poruší tuto Smlouvu,

c. okamžitým zrušením smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uživatel vědomě
porušil tuto Smlouvu nebo Podmínky,

cl. Okamžitým zrušením smlouvy Ze strany uživatele v případě, že poskytovatel vědomě
porušil tuto Smlouvu nebo Podmínky,

e. výpovědí ze Strany poskytovatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od
doručení výpovědi objednateli. Výpověď musí být učiněna písemnou formou,

f. výpovědí ze strany uživatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od doručení
výpovědi poskytovateli. Výpověď musí být učiněna písemnou formou.

3. Ukončením platnosti Smlouvy není dotčena povinnost vyrovnání všech finančních závazků
splatných nebo vzniklých před ukončením platnosti Smlouvy.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Poskytovatel bere na vědomí a Souhlasí S tím, že tato smlouva S ohledem na uživatele jako
veřejnoprávní korporací podléhá veřejné kontrole, kde za tímto účelem Se zavazuje i
spolupůsobit k naplnění tohoto předpokladu.



r ł ˇ _ ˇ .L-:ľııřmmw ,1,3114 `złiylmì „__Ť. ŇPÍÍLEL_Smlouva o poskytovanı sluzby SATTNI:T c. 111408 5%? I I ÉQITM-IIUILĹ",Yıckowchlóstrıl Iı-ı'ıırnıı 'mi "

.r.n .II nm... 'r.z ıP nn.: -ı ı ı ' . . ł, 'I r':4 Ak .RH-š. L1.. 'IL

Íflı n»u ' u;ı‹i‹ü...x.ı...l" :Li

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru uživatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je S
touto Skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním Svých údajů uživatelem S ohledem
na Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících Z
příslušných právních předpisů, Zejména zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registruSmluv), ve Znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel Souhlasí se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním Svých osobních údajů
obsažených v této smlouvě uživatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a projednání v orgánech uživatele a zveřejnění rozhodnutí těchto Orgánů, uzavření
Smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde IZe uvedením Osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní
údaje Zpracovány, S výjimkami Stanovenými Zvláštními zákony. Poskytovatel Si je Zároveň
vědom Svých práv a Současně Se Zavazuje dodržovat povinnosti upravené příslušnými
ustanoveními Zákona č. 110/2019 Sb., o Zpracování Osobních údajů, a nařízením Evropského
Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
Souvislosti se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení
Směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“).

4. Poskytovatel dále Souhlasí S tím, že ze strany uživatele bude, resp. může být, při dodrženíı r r v ı r r r .O rpodmınek Stanovenych zakonem c. 110/2019 Sb., o Zpracovanı Osobnıch udaju, a obecnehovr r v r I .O v ø v . .ł v! r vr nnarızenı o ochrane osobnıch udaju, zvereJnena tato Smlouva, Jejı cast nebo dılcı informace
týkající Se této Smlouvy a jejího plnění.

5. Uživatel prohlašuje, že Se Seznámil S Všeobecnými a obchodními podmínkami a Provozním
řádem pro poskytování datových služeb, které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy avýslovně Snimi Souhlasí. Uživatel Souhlasí suveřejněním Všeobecných a Obchodních
podmínek, Provozním řádem pro poskytování datových služeb a Ceníku poskytovaných
Služeb na Webových Stránkách Poskytovatele Www.Satt.cz.

6. Obě Strany Se dohodly, že jakékoli Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
Smlouvy.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu a každá smluvní
Strana obdržíjeden Z nich.

8. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou:
1. příloha č. 1 - Specifikace služby
2. příloha č. 2 - Všeobecné podmínky
3. příloha č. 3 - Provozní řád pro poskytování datových služeb

Ve Žďáru nad Sázavou dme ŠTĹ-ŽG ťa, w amĚ ,vši/zná' tin-i -č.šxżflzfl
3.5., Okružní 1889/11 š

w01 Ždár nad Sáza l _

Sıčzı50749105 Dičz czso74nos

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ı

Poskytovatel ' i Uživatel

= *I`-“cııztı~èicKÁ STANICE ""` `f`z“f.-=:Jch\u‹`~.
' " n 'lPac Sıcieın v J“.

ˇ“ 1912“ 5 l' HER/5.1
'I .i II- I; Il- rl I-I

ı ın.

.nıw-ıT-wmø. ______



SMLouvA o PoSKYTovÁNÍ SLUŽBY SATTN ET
Příloha č. 1

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou B.1592.

_. '” im" -““*ˇ-Jfll3 I
"vysokorychlostní lntırrıcr 'z "' ı

SATI' a.S.
okružní 11 I__č: 60749105; DIČ: c260749105591 01 Zd'ár nad Sázavou
tel.: www.Satt.cztel.: -
(dále jen poskytovatel služby) a

Identifikační ČÍSIO Uživatele (VARIABILNÍ SYMBOL K PLATBĚ) (vyplní poskytovatel služby)

1 1 1 408 |

Krajská hygienická stanice kr. Vysočina
Město / Obec iFakturační adresa Číslo PSČ
Jihlava Tolstého 1914/15 586 01IČ DIČ Telefon

71009311

Služba Cena DPH 21 0/0 Celkem

Měsíční pıatha: PREMIUMVQÍÍ'ŠÍBO Mbps 1 573,55 Kč 330,45 Kč 1 904,00 Kč

CELKEM S DPH 1 904,00 Kč

Způsob platby: fakturou

Zasílání faktury: elektronicky

Adresy připojení: Tyršova 3, Žďár nad Sázavou, - Wifi 50/30 Mbps

PoDPIsY sMLqÍcH STRAN
Poskytovatel služby SATT a.S. Uživatel
dne: CŽ-Žó (G, dne: Čr. "-2 Éçvíđı
Místo: Zd'ár nad Sázavou Místo: ÍSf H (A4 Vn. xJméno: Ing. Petr Scheib Jméno: HUÄ,“ 34m, Qr'pmj

prokurista m

3.3., Okružní 1889/11

591 01 Žďár nad Sázavou
ıšż 80746105 pít“. c260749105

Podpis .....................





Všeobecné podmínky
pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Všeobecné podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Společnosti SATI' a.s. (dále jen „Všeobecnépodmínky") jsou nedílnou součástí smluvního vztahu na poskytování Služeb mezi Zákazníkem a společností SA'IT a. S. (dále jen „Poskytovatél"), IČ:60749105, se sídlem Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 591 01, zapsanou u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1592.Tyto Všeobecné podmínky upravují základní provozní, organizační a obchodní podmínky pro poskytování veřejně dostupných služebelektronických komunikací a souvisejících činností na území České republiky (dále jen „Služba") společností SATI' a.S., s výjimkou smluvních vztahůpřístupu a propojení k sítím elektronických komunikací a přiřazeným prostředkům upravených v ustanoveních 78 - 85 zákona č. 127/ 2005 Sb., oelektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „ZOEK"). Služby jsou poskytovány prostřednictvím veřejné komunikačníSítě Poskytovatelé, případně prostřednictvím Sítě Smluvního Poskytovatelé (dále jen „Sít'"). Dostupnost služeb je podmíněna pokrytím území těmito Sítěmia technickými možnostmi těchto sítí. Základní popis a specifikace portfolia poskytovaných Služeb jsou uvedeny Zejména v Poskytovatelem vydávanýchProvozních řádech pro poskytováníjednotlivých druhů Služeb (dálejen „Provozní řády") a v příslušných cenících pro jednotlivé Služby, příp. dalších cenících(dále jen „Ceníky").
Všeobecné podmínky a Provozní řády kjédnotlivým typům Služeb jsou Zveřejněny na internetových Stránkách Poskytovatelé http://www.satt.cz.Zákazník Stvrzuje Svůj Souhlas s těmito Všeobecnými podmínkami a Provozními řády podpisem Smlouvy o dodávce služeb.

1 Definice pojmů
1.1 Poskytovatel je Společnost SATI' a. S., Se Sídlem Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou.1.2 Zákazník je fyzická nebo právnická osoba, která uzavřela Smluvní vztah na poskytování služeb s Poskytovatelem nebo Zahájilas Poskytovatelem jednání o uzavřenítohoto Smluvního vztahu (pro potřebu bližší Specifikace dle „ZOEK“ Účastník).1.3 Provozní řád - provozní, technické a obchodní podmínky pro poskytování Služby.
1.4 Ceník služeb (dále jen „Céník") je aktuální, platný ceník služeb, který je Zveřejněn na internetových stránkách Poskytovatelé a dále je k dispozici na jímzřízených obchodních místech.
1.5 Smlouva o dodávce služeb je dokument zpracovaný Poskytovatelem, na základě, kterého vzniká Smluvní vztah na poskytování veřejně dostupnéSlužby elektronických komu nikací mezi Poskytovatelem a Zákazníkem (dále jen „Smlouva").
1.6 Objednávka služeb je dokument v písemné či elektronické podobě, na základě, kterého je Zákazníkovi provedena aktivace Služby, Zařazení nebovyřazení Programové nabídky Z Balíčku Služeb (dálejen „Objednávka").
1.7 Doručovací adresa Poskytovatelé - adresa pro písemný styk Zákazníků S Poskytovatelem: SATI' a.S., Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou.1.8 Služba Selfnét je služba elektronických komunikací poskytovaná na Základě smluvního vztahu uzavřeného mezi Poskytovatelem a Zákazníkem dleVšeobecných podmínek a Provozního řádu pro daný typ poskytované Služby (dále jen „Služba"). Součástí Služby může být poskytnutí jiné služby,Zhotovení díla nebo dodání Zboží dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění.1.9 Vyúčtování Služby (faktura) je daňový doklad vystavený Poskytovatelem v elektronické podobě nebo přístupný v neveřejné části Internetovýchstránek Poskytovatelé na cenu Za poskytované služby. Na přání Zákazníka může být Zaslána v tištěné podobě za poplatek dle platného Ceníku.1.10 Koncový bod Sítě, je fyzický propojovací bod (Zásuvka, popř. zařízení ve vlastnictví Poskytovatelé - kabelový modem/home gateway, optickýpřevodník, přijímací radiová Stanice), na kterém Poskytovatel předává Službu Zákazníkovi (dále jen „Koncový bod").1.11 Internetové stránky Poskytovatelé jsou: http://www.satt.cz.
1.12 Zákaznické centrum Poskytovatelé (dále jen „ZC") je telefonická a poruchová služba dostupná 24 h denně na telefonním čísle: 566 654 888,email: centrum@Satt.cz.

2 Vznik a změny Smluvního vztahu
2.1 Návrh na uzavření Smluvního vztahu o poskytování Služeb (dále jen „Návrh"), případně změnu Stávajícího Smluvního vztahu, uplatňuje Zákazník napříslušném formuláři vydaném k tomuto účelu Poskytovatelem, který je k dispozici na obchodních místech Poskytovatelé, na internetových stránkách,příp. bude Zaslán na vyžádání prostřednictvím poštovní Služby nebo na doručovací é-mail.

V Návrhu Zákazník uvede identifikační a jiné údaje ke Své osobě a na požádání předloží Poskytovateli doklady prokazující Správnost uvedených údajů. Upodnikající právnické osoby Se jedná Zejména o obchodní firmu nebo název, Sídlo, popř. sídlo organizační Složky na území České republiky, IČ, bylo-lipřiděleno, jméno, příjmení a bydliště osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby, u podnikající fyzické osoby jméno a příjmení, popř.obchodní firmu, bydliště, misto podnikání a IČ, bylo-li přiděleno, u népodnikající osoby jméno a příjmení, bydliště a datum narození fyzické osoby.Pokud je zákazník plátcem DPH, uvede též DIČ.
2.2 Návrh uplatňuje Zákazník písemnou formou na Doručovací adresu Poskytovatelé nebo osobně na obchodním místě.2.3 Při provádění právních úkonů souvisejících s uzavřením smluvního vztahu, jeho změnami a ukončením se Smluvní strany mohou nechat zastoupitjinoufyzickou nebo právnickou osobou. Plná moc Se uděluje písemně a podpis Zmocnitele je úředně ověřen.
2.4 Poskytovatel může Návrh odmítnout zejména v některém Z těchto případů:

a) Zákazník úmyslně uvedl nesprávné osobní nebo identifikační údaje,
b) Zákazník nésplnil nebo neplní Své Závazky vůči Poskytovateli nebo jiným subjektům nebo lze důvodně předpokládat, že takové závazky nebude plnit,c) Zákazník odmítl přistoupit na ustanovenítěchto Všeobecných podmínek a Provozního řádu pro daný typ poskytované služby,d) Zákazník vstoupil do likvidace, byla na něho vyhlášena nucená Správa, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, byl Zamítnut návrh na prohlášeníkonkurzu pro nedostatekjého majetku, bylo povoleno vyrovnání nebo byl nařízen výkon rozhodnutí prodejem podniku. Důvody odmítnutí Poskytovatelsdělí Zákazníkovi, a to nejpozději do 20 kalendářních dnů ode dne dodání Návrhu,
e) Službu nélzé z technických důvodů zřídit (není instalován kabel apod.),
f) Jestliže Se Poskytovatel domnívá, že osoba má úmysl poskytovat Službu jiným fyzickým nebo právnickým subjektům, tzn., že se nejedna' o koncovéhozákazníka.

2.5 Pokud Zákazník splní všechny náležitosti specifikované v těchto Všeobecných podmínkách a Provozním řádu pro daný typ poskytované služby, pakPoskytovatel akceptuje Návrh Smlouvy a zajistí obratem dodání podépsaného návrhu Smlouvy.
2.6 Smluvnívztah nabývá platnosti dnem uzavření Smlouvy a účinnosti dnem zahájení poskytování dané Služby. Dnem uzavření písemné Smlouvy je denjejího podpisu oběma Smluvními Stranami a není-li tento den totožný, pak den dodání akceptované Smlouvy druhé Smluvní Straně. Jakékoliv změnySmlouvy provedené druhou smluvní stranou jsou novým Návrhem. Smluvní vztah se uzavírá na dobu neurčitou, není-li dohodnutojinak. Dnem platnostia účinnosti smlouvy dle těchto Všeobecných podmínek končí platnost a účinnost dříve uzavřených smluv o dodávce Služeb elektronických komunikací.2.7 Změny smluvního vztahu

a) Změny Smluvního vztahu týkající Se Smlouvy se provádějí formou dodatku odsouhlaséného oběma Smluvními Stranami v Iistinné formě nebo podletechnických a provozních možností Poskytovatelé též elektronicky.
b) Poskytovatel Se může, dle vlastního uvážení, vzdát požadavku písemné formy změn rozsahu smluvního vztahu týkajících Se jednotlivých druhů Služeb



či Zřízení a změn souvisejících doplňkových Služeb. V takovém případě bude změna provedena způsobem stanoveným Poskytovatelem.
c) Provedení Změny může Poskytovatel podmínìt Z důvodů uvedených v čl. 2.4 písm. b) Zaplacením dlužných cen Za poskytnuté služby. `

2.8 Změny identifikačních údajů: _'
Zákazník po celou dobu trvání smluvního vztahu prokazatelně oznamuje Poskytovatelì Změny všech identifikačních a jiných údajů obsažených ve
Smlouvě a ve Specifikacích, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy k takové změně došlo. Návrh na provedení změny uplatní Zákazník u
Poskytovatelé. Současně na požádání předloží Poskytovatelì doklady prokazující Správnost uvedených údajů.

2.9 Převod práv a závazků Zákazníka ze Smlouvy na třetí osobu je možnýjen S písemným souhlasem Poskytovatelé.
2.10 Zákazník výslovně souhlasí s tím, že jeho telefonický hovor S operátorem kontaktního centra, operátorem nebo specialistou úseku péče o Zákazníky

operátora nebo S obchodním reprezentantem nebo s příslušným operátorem kontaktního centra externí firmy může být operátorem monitorován a
zaznamenán, a to výhradně za účelem vnitřní kontroly poskytování služeb, Zvyšováníjéjich kvality a Ochrany oprávněných zájmů Poskytovatelé, a dále
účastník/uživatel Sou hlaSí s tím, že příslušný Záznam telefonického hovoru je operátorem Zálohován po dobu nezbytně nutnou.

2.11 V případě, že Zákazník projevil Souhlas v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„GDPR“) se zpracováním informací a údajů týkajících Se jeho osoby, bere na vědomí a souhlasí, že poskytnuté osobní údaje jméno, příjmení, adresa,
číslo telefonu či mobilního telefonu, e-mail a IČ Zákazníka může Společnost SATT a.S. využít v souladu a s uděleným Souhlasem.

. 3 Cena služeb
3.1 Zákazník (Účastník) je povinen hradit příslušné poplatky Poskytovatelì Za poskytované služby ode dne aktivace (víz čl. 3.10) podle aktuálního Ceníku

služeb Poskytovatelé, a to na základě vyúčtování provedeného Poskytovatelem následovně:
a) Proměnlìvé a jednorázové platby nejpozději do data Splatností uvedeného na vyúčtování, nebo do 20 dnů Ode dne skončení účtovaného období
(kalendářní měsíc).
b) Dohodnuté stálé platby a pravidelné platby dle aktuálního Ceníku nejpozději do data splatnosti uvedeného na vyúčtování nebo do 20 dne
účtovaného období (kalendářní měsíc). Vyúčtování za první účtované období Zahrnuje poměrnou část pravidelné platby od data připojení dané služby
(viz čl. 3.10).

3.2 Zaplacením se rozumí připsání peněz na účet Poskytovatelé.
3.3 Poskytovatel provede vyúčtování nebo vystavení účtenky elektronickým Způsobem. Vyúčtování Za Služby poskytnuté Zákazníkoví nebo vystavení

účtenky ve smyslu Zákona č. 112/2016 Sb. bude na Základě souhlasu a požadavku Zákazníka umístěno na internetových Stránkách Poskytovatelé v
neveřejné části a zabezpečena podmíněným přístupem. Pro přístup k těmto stránkám bude Zákazníkoví přiděleno „Jméno“ a „Heslo". Na vyžádání bude
Zákazníkoví odesláno 1. vyúčtování v písemné podobě poštou Zdarma, každé následující Za poplatek dle platného Ceníku. Vyžádání lzé provést v rámci
objednávky Služeb nebo dodatečně písemnou formou doručenou Poskytovatelì.

3.4 Nezaplatil-li Zákazník ve lhůtě splatnosti uvedené na vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby, Poskytovatel stanoví náhradní lhůtu plnění. Náklady s tím
spojené hradí Zákazník dle platného Ceníku. Po marném uplynutí náhradní lhůty může Poskytovatel Zákazníkoví omezit, případně ukončit poskytování
Služby. Poskytovatel je rovněž oprávněn ukončit poskytování Služeb bez další výzvy, pokud byl Zákazník v období posledních 12 měsíců již třikrát
písemně upomínán a vyzýván k úhradě dlužné částky za Služby nebo jiných poplatků. Poskytovatel neodpovídá Za škody ani jiné újmy Zákazníkoví tím
vzniklé.

3.5 Nézaplatí-li Zákazník cenu Za poskytnuté Službyąvé lhůtě Splatností uvedené na vyúčtování, může být Poskytovatelem _o,ý dluhu informován
elektronicky, zprávou na obřazovku televizoru, informativní SMS nebo jiným dohodnutým způsobem.

3.6 Zákazník se zavazuje zaplatit za užívané Služby ode dne jejich zřízení.
3.7 Poskytovatel má právo měnitjednostranně smluvní podmínky za podmínek dále stanovených.
3.8 Poměrná část se vypočítá vždy z předpisu ceny za Službu v daném měsíci. Pro výpočet poměrné části ceny Služeb účtovaných paušální měsíční částkou

Se počítá, že zúčtovací období má 30 dní (pro účtování necelých Zúčtovacích období, např. při zřízení Služby). Pokud poměrná část nedosáhne předpisu
na daný měsíc, nebo pokud je na dané obdobívystaven předpis, nelze uznat žádnou Z možných slev.

3.9 Zákazník má právo požádat O Změnu rozsahu poskytovaných služeb dle stanovených cenových limitů. Požadavek na změnu lze Poskytovatelì předložit
elektronicky (viz. čl. 2.7) prostřednictvím ZC nebo písemně formou Objednávky na obchodních místech Poskytovatelé.

3.10 Změna Služby na žádost Zákazníka je možná v průběhu účtovacího období. Za vyšší se pokládá taková nabídka Služby, u níž je standardní ceníková
cena objednané Služby vyšší, včetně kombinace služeb v tzv. balíčku. Za nižší se pokládá taková nabídka Služby, u níž je Standardní ceníková cena nižší.
Bližší Specifikace změny Službyje uvedena v Provozních řádech jednotlivých služeb, přičemž při změně služeb v balíčku je postupováno dle postupu ve
vztahu k dané Službě jednotlivě/zvlášť. Změna služeb do balíčku služeb je možná k nejbližšímu možnému odsouhlasénému termínu na Základě přijatého
požadavku na změnu.

3.11 Při volbě placení ínkasem z účtu je Zákazník povinen:
-řádně vyplnit ve Smlouvě číslo účtu, na jehož vrub bude inkaso prováděno,
- zadat Své bance inkasní příkaz a povolit na něm inkaso ve prospěch účtu Poskytovatelé a doručit kopii dokladu - Souhlasu S ínkasem na Doručovací

adresu Poskytovatelé (aktivaci inkasa realizuje Poskytovatel nejdříve v měsíci následujícím po předložení dokladu),
- ponechat nevyplněný variabilní symbol, Poskytovatel jéj používá jako identifikátor platby,
- do specifického Symbolu uvést identifikační číslo Zákazníka, uvedené ve Smlouvě,
- zajistit, aby v den splatnosti byl na daném účtu dostatečný zůstatek a inkaso mohlo proběhnout.
3.12 V případě ukončení účinnosti této Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy je Zákazník povinen vyrovnat veškeré Závazky vůči Poskytovatelì služeb,

které vyplývají ze Smlouvy v době její platnosti a účinnosti, a to do 7 dnů ode dne skončení smluvního vztahu.
3.13 V případě, že je smlouva ukončena před uplynutím doby trvání, není výše úhrady Za předčasně ukončenou smlouvu vyšší než jedna pětina součtu

měsíčních paušálů zbývajících do konce Sjednané doby trvání smlouvy. Výše úhrady Za poskytnuté telekomunikační Zařízení je stanovena ve výši
nákladů Poskytovatele Spojených S tímto poskytnutím Za zvýhodněných podmínek. Zákazník je povinen takto Stanovené výše úhrad uhradit
Poskytovatelì dle čl. 3.12.

4 Práva a povinnosti Zákazníka
4.1 Zákazník se Zavazujé užívat Služby v souladu s těmito Všeobecnými podmínkami a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonemč.127/ 2005 Sb. o elektronických komunikacích.
4.2 Zákazník Souhlasí s tím, že Poskytovatel mu bude účtovat ceny dle platného Ceníku.
4.3 Zákazníkje povinen řádně a včas hradit cenu za poskytnuté Služby dle čl. 3.
4.4 Zákazník nesmí Svévolně Zasa hovat do zapojení a konfigurace koncových zařízení Sítě a nesmí ke Koncovému bodu Služby připojovat koncová Zařízení

neschválená pro provoz v Ceské republice. Připojení jiných Zařízení než zařízení schválených a otestovaných Poskytovatelem je výhradně na vlastní
zodpovědnost Zákazníka. Seznam zařízení je uveden na internetových stránkách Poskytovatelé nebo na obchodních místech.

4.5 Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovatelì součinnost potřebnou pro plnění předmětu Smlouvy. Současně prohlašuje, že pro případ nezbytné



instalace sítě elektronických komunikacív nemovitosti, v níž má být zřízeno Koncový bod, udělil vlastník této nemovitosti s instalací souhlas. V případěnesplnění této povinnosti Odpovídá Zákazník Za škodu, která tímto Poskytovateli vznikne. Zákazník se dále zavazuje zajistit přístup pověřenýchzaměstnanců Poskytovatelé či zaměstnanců třetí Osoby, kteří se prokáží písemným pověřením Poskytovatelé, do dotčených budov a prostor za účelemobsluhy a údržby zde umístěných technických prostředků Poskytovatelé.
4.6 Zákazník poskytuje potřebnou součinnost při instalací, demontáže a při odstraňování Závad příslušného komunikačního zařízení a OznačujéZaměstnancům Poskytovatelé nebo jeho smluvním partnerům skrytá zařízenísilnoproudá, plynovodní, vodovodní a jiná.4.7 Zákazník bez zbytečného odkladu oznámí Poskytovateli na Zákaznické centrum veškeré závady vzniklé na zařízeních veřejné komunikační SítěPoskytovatelé, včetně koncového bodu nebo ztrátu, či poškození těchto Zařízení.
4.8 Zákazník odpovídá za škodu způsobenou na majetku Poskytovatelé, který mu byl v rámcí poskytované služby Poskytovatelem řádně předán, a to dlepříslušných ustanoveníobecně závazných právních předpisů.
4.9 Zákazník Se zavazuje na své náklady zajistit elektrické napájení a vhodné provozní podmínky pro provoz koncového zařízení Sítě, prostřednictvímkterého je pro něho v koncovém bodu sítě realizován přístup ke službám, dle požadavků Poskytovatelé a platných norem.4.10 Zákazníkje povinen písemně informovat Poskytovatelé O všech změnách svých ídentifìkačních údajů, kontaktních údajů anebo doručovací adresy (vizčl. 2.8).
4.11 Zákazník souhlasí s případným postoupením pohledávky Poskytovatelé vzniklé Z pohledávek po lhůtě splatnosti Za poskytnuté služby ve prospěchtřetích Osob.
4.12 Zákazník se zavazuje užívat poskytované služby výhradně pro svoji vlastní potřebu a nesmí, S výjimkou osob blízkých dle příslušného ustanoveníObčanského zákoníku v platném znění v místě koncového bodu služby, umožnit využití poskytovaných služeb třetím osobám bezplatně, ani Za úplatu,bez písemného souhlasu Poskytovatelé.
4.13 V případě vady na dodávaných službách (porucha, přerušení provozu, snížená kvalita) je povinen Zákazník oznámit tuto skutečnost Poskytovateliv souladu s Provozním řádem pro daný typ poskytované Služby.
4.14 V případě neoprávněného nahlášení poruchy (příčina závady není na straně Poskytovatelé), má Poskytovatel právo na náhradu vzniklé škody.4.15 Zákazník je oprávněn, v případě, že Poskytovatel nevyhoví řádně uplatněné reklamaci Zákazníka, podat námitku proti vyřízení reklamace k Českémutelekomunikačnímu úřadu nejpozději do 1 měsíce Od dne doručenívyřízení reklamace nebo marného uplynutí pro jejívyřízéní.
4.16 Zákazníkje povinen postupovat při užívání koncového zařízení dle přiloženého návodu k použítí, dle kterého můžou pro Zákazníka vyplývat konkrétníOmezení při užívání tohoto Zařízení dle jeho typu a specifikace. Zákazník je Oprávněn užívat koncové Zařízení pro příjem služby pouze k účelu tomuurčenému výrobcem tohoto zařízení.

5 Práva a povinnosti Poskytovatelé
5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby v souladu s těmito Všeobecnými podmínkami a příslušnými Obecně Závaznými právními předpisy, zejména

zákonem č.127/ 2005 Sb. O elektronických komunikacích. Počátek zahájení poskytování služby je nejpozději do 30. dne Od akceptace Objednávky
Poskytovatelem nebo Od data uvedeného v Objednávce služeb, které je nejdříve 31. den od data podpisu objednávky Zákazníkem.

5.2 Poskytovatel je povinen nepřetržitě udržovat svojí síť v provozuschopném stavu a v případě poruchy nebo výpadku zahájit bezodkladně práce na jejich
Odstranění.

5.3 Poskytovatel Odpovídá za řádný provoz veřejné komunikační sítě, prostřednictvím které poskytuje své služby Zákazníkoví.
5.4 Poskytovatel se Zavazuje Odstranit Závady na své straně, Znemožňují-li Zákazníkovi částečně nebo zcela využívat Služeb, a to do 2 pracovních dní Od

jejich ohlášení, pokud mu v tom nezabrání objektivní důvody, zejména neumožnění přístupu ke koncovému bodu služby nebo koncovému Zařízení sítě,
přerušení dodávky el. energie apod. V případě Ohlášení závady v den svátku, sobotu či nedělí, bude Odstranění Závady řešeno v první pracovní den po
ukončenívolna. Krátkodobé přerušení možnosti využívání služeb Obvykle netrvající déle než 48 hodin, se nepovažuje za porušení Smlouvy.

5.5 Nebude-li závada, která Způsobí přerušení poskytování objednaných služeb, za kterou Poskytovatel Odpovídá a která byla řádně Zákazníkém Ohlášena,
odstraněna dle čl. 5.4, má Zákazník právo na poskytnutí slevy vé výši příslušné poměrné části pravidelného poplatku za dobu, kdy objednanou Službu
nebylo možné pro Závadu na straně Poskytovatelé vůbec využít. Sleva bude na Základě písemné žádosti Zákazníka zúčtována v následujícím vyúčtování.
Písemná žádost Zákazníka musí být doručena poskytovateli nejpozději do konce měsíce následujícího, ve kterém bylo přerušéno poskytováníslužéb.

5.6 Poskytovatel je povinen na žádost Zákazníka a na jeho náklady stanovené v Ceníku, provést identifikací čísla, ze kterého byla uskutečněno Zlomyslné
nebo obtěžující volání, které označí Zákazník. Žádost o provedení identifikace musí být doručena Poskytovateli nejpozději do 2 měsíců Ode dne
uskutečnění takového volání.

5.7. Poskytovatel je povinen poskytnout Zákazníkovi informace O podmínkách uzavřené smlouvy způsobem dle zvolené formy zasílánívyúčtování.
5.8. Poskytovatel Zaručuje Zákazníkovi minimální a garantovanou kvalitu Služeb. Kvalita služeb je pak definována těmito parametry: minimální měsíční

dostupnost služby: 90% za Obdobíjednoho kalendářního měsíce; maximální doba Opravy: nejpozději druhý pracovní den Od nahlášení Opravy; rozsah
Zákaznické podpory: 24/7 na telefonním čísle 566 654 888; minimální dostupná rychlost: OPTIK: 100% z inzerované rychlosti daného tarifu, Kabel: 90%
z inzerované rychlosti daného tarifu, WiFi: 20% Z inzerované rychlosti tarifu. V případě oprav či údržby sítě může dojít k omezení poskytování služeb.
Doba omezeníse nézapočítává do doby pro výpočet úrovně kvality.

5.9 Poskytovatel je Oprávněn vypovědět Smlouvu nebo její část ve vztahu kjíž aktuálně neposkytovaným službám. Zákazník má právo k takto
vypovězeným službám Objednat adekvátní aktuální Službu a Poskytovatel Zajistí plynulé a kontinuální navázání poskytování aktuální služby ze strany
Poskytovatelé.

6 Odpovědnost za škody
6.1 Poskytovatel neodpovídá za Závady na sítích jiných Opérátorů a za přerušení dodávky služeb v důsledku přerušení dodávky elektrické energie

z centrální rozvodné Sítě. _
6.2 Dojde-li k porušení provozních podmínek pro provoz koncového Zařízení sítě nebo k přerušení elektrického napájení ze strany Zákazníka (viz odst.

4.4.8), mohou být Zákazníkovi naůčtovány částky související s odstraněním takto neoprávněné hlášené Závady na poskytované službě.
6.3 Poskytovatel neodpovídá za závady způsobené Z titulu „vyšší moci". Za vyšší moc Se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany,

pokud brání ve Splnění povinností, přičemž nelze Spravedlivě požadovat, aby povinná Strana tuto překážku nebo její následky překonala či Odvrátila, a
tO ani vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. PO dobu, po kterou vyšší moc trvá, Se též prodlužují lhůty k plnění podle těchto Všeobecných
podmínek. Za „vyšší moc" smluvní strany považují Zejména, vzpoury nebo civilní nepokojé, válečné Operace, případy nouze na celostátní nebo místní
úrovni, požáry, záplavy, extrémně nepříznivé počasí, blesky, exploze, či Sesuvy půdy.

6.4 Poskytovatel není povinen v souladu s ustanovením §64 Odst. 12 zákona č.127/ 2005 Sb. 0 elektronických komunikacích hradit Zákazníkovi náhradu
škody způsobenou v důsledku přerušení či nedodánísjednaných služeb.

6.5 Poskytovatel nezajišťuje Ochranu autorských práv v Situaci, kdy Zákazník - provozovatel zařízení pro veřejnost (restaurace, hotely, zábavná a
ˇ' łspolečenská Zařízení apod.) vyuzıva Služby dodávané Poskytovatelem v souvislosti s provozem těchto zřízení.



7 Omezení nebo pozastavení poskytování Služeb
7.1 Poskytovatel má právo omezit nebo pozastavit poskytování Služeb Zákazníkovi, jestliže:
a) Zákazník nezaplatil Za Služby ve lhůtě dle čl. 3.1, -'
b) Zákazník opakovaně porušil ustanovení čl. 3.6,
c) Zákazník porušuje tyto Všeobecné podmínky, případně Provozní řád Poskytovatelé, předpisy a právní normy pro autorská práva anebo jiné právní

předpisy platné pro užívání Sítě a Služeb,
d) Zákazník narušuje činnost Služeb jiných uživatelů připojených k Síti Poskytovatelé nebo k Sítím ostatních Poskytovatelů (např. nevyžádané zprávy

apodJ,
e) Zákazník poskytuje Službu jiným Subjektům, bez ohledu na to, zda za úplatu či bezúplatně.
f) Zákazník předal Poskytovateli neúplné, nepravdivé nebo Zavádějící informace,
g) Zákazník neumožnil přístup k Zařízení Poskytovatelé či neposkytnul potřebnou součinnost dle čl. 4.5, 4.6.
h) dojde k narušení bezpečnosti a integrity sítě Poskytovatelé a dále bezpečnosti nebo ohrožení poskytované Služby,
7.2 Přerušení či pozastavení poskytování služeb dle čl. 7.1. je považované Ze strany Poskytovatelé Za oprávněné a Zákazníkovi Z tohoto titulu nevzniká

nárok na slevu Za neodebrané služby.
7.3 Zákazník má právo požadovat po Poskytovateli obnovení poskytování Služeb do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy na základějeho konání odpadly

důvody, pro které k omezení nebo pozastavení služeb došlo. Náklady na obnovení poskytováníslužeb hradíZákaZník dle ceníku Poskytovatelé.
7.4 Poskytovatel má právo omezit nebo pozastavit poskytování Služeb Zákazníkovi na nezbytně nutnou dobu, pokud provádí údržbu nebo Opravu sítě.

8 Platnost a ukončení smluvního vztahu
8.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Zákazník je Oprávněn ukončit účinnost Smluvního vztahu uzavřeného na dobu neurčitou, a to na základě

výpovědi i bez udání důvodu. Výpověď musí být podána písemně a zaslána na Doručovací adresu Poskytovatelé nebo zasláním podépsaného formuláře
emailem na adresu centrum@Satt.cz. Výpovědní lhůta u Smlouvy uzavřené na dobu určitou i neurčitou činí 30 dní a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena Poskytovateli.

8.2 Poskytovatel je oprávněn ukončit účinnost smluvního vztahu Se Zákazníkem uzavřeným na dobu určitou i neurčitou, a to na základě výpovědi í bez
udání důvodu. Výpověď musí být podána písemně a zaslána Zákazníkovi na adresu pro doručování. Výpovědní lhůta činí 30 dní a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena Zákazníkovi.

8.3 Poskytovatel může Smluvní vztah ukončit, jestliže poskytování Služeb bylo omezeno nebo pozastaveno dle čl. 7.1 písm. a) až g) těchto Všeobecných
podmínek a důvody pro takové omezení nebo pozastavení nebyly odstraněny ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k nápravě.
Výpovědní lhůta činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet prvním dnem po doručenívýpovědi Zákazníkovi.

8.4 Poskytovatel je oprávněn ukončit Smlouvu bez výpovědní lhůty v případě, že Zákazník vstoupil do likvidace, vůči jeho majetku probíhá insolvenční
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo je Zavedena nucená Správa podle Zvláštních právních předpisů nebo byl
nařízen výkon rozhodnutí prodejem podniku. Uvedené Skutečnosti je zákazník povinen bez zbytečného odkladu od jejich vzniku sdělit Poskytovateli.

8.5 Po ukončení Smluvního vztahu jsou strany povinny uhradit vzájemně veškeré Své pohledávky vzniklé jim v době účinnosti Smluvního vztahu.
8.6 Od Smlouvy lze odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření či provedení změny smluvního vztahu, pokud byla uzavřena nebo provedena Změna prostředky

komunikace na dálku (telefonem nebo po internetu).
8.7 Výpověďsmlouvy Zaslaně dle čl. 8 těchto všeobecných podmínekje považována doručenou 10 dnem ode dne jejího odeslání prostřednictvím držitele
poštovní licence na poslední známou adresu Smluvní Strany, a to i tehdy, pokud nebyla zásilka dodána.

9 Závěrečná ustanovení
9.1 Poskytovatel Shromažďuje a vede aktuální evidenci Svých Zákazníků obsahující osobní, identifikační, provozní a lokalizační údaje. Poskytovatel je

oprávněn zpracovávat údaje manuálně i automaticky a je oprávněn je shromažďovat, Zpracovávat a užívat v souladu S právním řádem ČR (zejménaZákonem č. 127/ 2005 Sb., o elektronických komunikacích, Zákonem č. 480/ 2004 Sb., o některých Službách informační Společnosti, v Souladu SNařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některýchzákonů), těmito Všeobecnýmì podmínkami nebo dohodou se Zákazníkem pro účely vyplývající z příslušných právních předpisů a pro účely Zajišťování aochrany Sítí, poskytování služeb, vyúčtování Služeb, přenosu informací sítěmi a pro provádění Souvisejících úkonů a v rozsahu a době nutnými prozajištěnítěchto účelů. Poskytovatel má Současně uzavřenou smlouvu o Společném správcovství se SpolečnostíTelly CE s.r.o., lČ03317137, Příkop 4, 60200 Brno, která je Současně provozovatelem Služby převzatého televizního vysílání v Síti Poskytovatelé Služeb. Souhlas Zákazníka je dále udělen proevidenční, kontrolní a marketingové účely Poskytovatelé v rámci podnikatelské činnosti Poskytovatelé jako správce osobních údajů, přičemž souhlas Sezpracováním a uchováním osobních údajů zahrnuje i souhlas pro další subjekty, které s provozovatelem Spolupracují. Údaje uvedené v čl. 2.1 těchtoVšeobecných podmínek jsou povinnýmí údaji k tomu, aby mohla být uzavřena a plněna Smlouva. Ostatní osobní údaje jsou Subjektem údajůposkytovány dobrovolně. Poskytovatel Se zavazuje, že s údaji bude nakládat pouze v Souladu S tímto článkem, není-li právními předpisy stanoveno jinak,bude zajišťovatjejích náležitou ochranu a kromě případů uložených nebo umožněných zákonem nebo dohodnutých Se Zákazníkem je nebude Sdělovattřetím osobám. Poskytovatel při zpracování osobních údajů dbá, aby Zákazník neutrpěl újmu na Svých osobních, či osobnostních právech, a proto Sezavazuje přijmout ve vztahu k třetím Stranám taková opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům Zákazníka,k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému Zneužití Osobních údajů.Zákazník je oprávněn kdykoliv bez jakéhokoliv omezení odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů kvýše uvedeným účelům, vyjma údajůuvedených v čl. 2.1.
9.2 V případě, že jakékoliv ustanovení Z těchto Všeobecných podmínek bude shledáno nezákonným, nevynutitelným nebo neplatným, nebude se takovánezákonnost, nevynutitelnost nebo neplatnost vztahovat na Ostatní ustanovení těchto Všeobecných podmínek.
9.3 Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit Všeobecné podmínky, Provozní řády, Ceník a další dokumenty, které tvoří Součást Smlouvy, zapředpokladu, že jejich změnu zveřejní nejméně 30 kalendářních dnů před nabytím účinnosti jejich Změn na internetových stránkách a Způsobem, kterýSi zákazník zvolil pro Zasílání vyúčtování Služby. Pokud Se bude jednat o podstatnou změnu Smlouvy a smluvních podmínek nebo změnu smlouvy asmluvních podmínek vedoucí ke změně postavení Zák'azníka, je Zákazník oprávněn ukončit Smlouvu ké dni účinnosti těchto změn bez sankce ze stranyPoskytovatelé. Takové ukončení musí být poskytovateli Sděleno písemně nejpozději den před účinností provedených Změn. Pokud se jedná o změnu nazákladě změny právní úpravy nebo na základě rozhodnutí ČTÚ, Zákazníkovi právo na ukončenísmlouvy nevzniká.9.4 Práva a povinnosti těmito Všeobecnýmì podmínkami neupravená Se řídí příslušnými ustanoveními Obecně závazných právních předpisů, zejménaobčanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích a zákona o elektronických komunikacích.

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 20. 7. 2018.



.QLŠÄAÄI
1. Definíce použitých pojmů.
2. Podminky poskytované služby.
3. Charakteristika poskytované' služby a cenové modely.
4. Zabezpečení provozu služby.
5. Práva a povinností.
6. Omezení, přerušení a ukončení poskytování služby SA'IˇI'NBT
7. Závěrečná ustanovení.

I. Definice použitých pojmů.

1.1. Provozní řád - provozní, technické a obchodní podmínky pro
poskytování služby SA'IˇI'NE'I' (dálejen „Provozní řád“).

1.2. Všeobecné a obchodní podmínky - podmínky Společnosti SATT a. s.

PROVOZNÍ ŘÁD
společnosti SATT a. s.

pro poskytování datových Služeb - připojení do Sítě Internet
SATTNET

pro poskytování veřejných telekomunikačních Služeb (dále jen
„Všeobecné a obchodní podmínky“).

1.3. Zákazník- konečný příjemce Služby (dále jen „Zákazník“).
1.4. Poskytovatel - společnost SATT a. s., kontaktní adresa Okružní

11, 591 01 Žd'ár nad Sázavou (dále jen „Poskytovatel“).
1.5. Služba SAT'I'N'ET - nabídka připojeni do sítě Internet (dále jen

„Služba“).
1.6. Veřejná sít' elektronických komunikací - přístupová síť pro

elektronickou komunikací Poskytovatelé (dálején „Síť“).
1.7. Koncový bod sítě - je fyzický propojovací bod, na kterém

Poskytovatel předává Službu Zákaznikovì (dáléjén „Koncový bod“).
1.8. Kabelový modem -technické zařízení Poskytovatelé služby, sloužící

k připojení koncového zařízení (počítače) k síti poskytovatelé (dále
jen „Modem“).

1.9. Nabídka připojeni do sítě Internet - způsob připojeni do sítě Internet s
definovanými parametry (dále jen „Nabídka“).
Změna Nabídky - změna parametrů Služby dle poàdavku zákazníka.
Připojovací poplatek -jednorázový poplatek za instalaci služby.
Poplatek za ukončení užívání služby - jednorázový poplatek za
ukončení užívání služby.

1.13. Objednávka Zákazníka - dokument v písemné čí elektronické podobě,
na základě kterého je Zákazníkoví provedena aktivace Služby dle
Nabídky, případně změna nabídky (dále jen „Objednávka“).

Ostatní použité pojmy jsou definovány ve Všeobecných a obchodních podmínkách
Poskytovatelé.

Podmínky poskytované služby.

2.1. Služba je Zákazníkovi aktivována na základě Smlouvy dle
Všeobecných a obchodních podmínek a Objednávky.

2.2. Služba bude Zákazníkovi předávána na koncovém bodu Sítě
Poskytovatele. Služba bude poskytována výhradně na adrese
(adresách), která je (jsou) uvedena (uvedeny) vé Smlouvě na dodávku
služeb.

2.3. Poskytovatel odpovídá za funkčnost Sítě, mřízéní a technických
prostředků pouze po Koncový bod Sítě, jež je definováno v tomto
Provoznim řádu, bod 1.7.

2.4. Poskytovatel zajišťuje odstranění případných poruch a závad jak na
Siti tak na zařízeních Zákazníka dodaných Poskytovatelem.

2.5. Zákazník Se zavazuje, že Modem bude připojen do ñínkční,
provozuschopné a podmínky českých státních norem splňující síťové
zásuvky 230V/50Hz a do zásuvky televizního kabelového rozvodu po
celou dobu trvání Smlouvy.

2.6. Náklady na provoz Modému v místě instalace hradí Zákazník
2.7. Klient může realizovat změnu Nabídky i v průběhu účtovacího

obdobi. Minimální doba trvání změny je 30 dní.
2.8. Změnu služby provede Poskytovatel í v průběhu fakturačního obdobi

na základě Objednávky Zákazníka. Účinnost této změnyjé následující
den po přijetí a schválení Objednávky.

2.9. Zákazník není oprávněn ke koncovému bodu Sítě připojovat vlastní
Modem.

Charakteristika poskytované služby a cen ové modely.

3.1. Službou SATTNET
s dohodnutými parametry.

3.2. Službu SATTNET poskytovatel zabezpečí pro zákazníka pouze na
nľkladě smluvního vztahu s přihlédnutím k technickým možnostem
Poskytovatelé.

3.3. Nabídky Služby SATT NET jsou uvedeny v platném ceníku na
internetové adrese Poskytovatelé http://www.satt.cz nebo v tištěné
podobě na IC.

3.4. Pñpojovaci poplatek uhradí Zákazník jednorázově po zřízení služby.
Vyúčtování připojovacího poplatku bude Zákazníkovi provedeno
současně s platbou za první účtovací období za službu. Cena poplatku
je uvedena v Ceníku služeb.

3.5. Zákaznikoví může být Provozovatelem v rámci SATTNE'I' přidělena
jedna éflmailová schránka (pokud mÉkazník nemá vlastni), která bude
využita i pro přenos zpráv mezi Provozovatelem a Zákaznikem. Za

se rozumí připojení k síti Internet

doručenou se považuje zpráva uložená Provozovatelem do e-maílové
schránky Zákaznika. Zákazník může k některým z výše uvedených
služeb ziskat i webový prostor pro svoji prezentaci.

3.6. Technické parametry jednotlivých typů Nabídky Služby včetně
cenových relaci a stanovených bonusů jsou zveřejněné na Internetové
adrese Poskytovatelé http://www.satt.cz nebo v tištěné podobě na IC.

Zabezpečení provozu služby.

4.1. Za závadu je považováno přerušení dodávky Služby, případně snížení
kvality či technických parametrů dodávané Služby. Zákazník ohlašuje
závady Služeb telefonem (566 654 888) na Dìspečink Poskytovatelé a
to 24 hodin denně sedm dni v týdnu.

4.2. Reklamace technických parametrů a kvality Služby se uplatňují a
vyřizují jako ohlášení závady, v souladu s timto Provozním řádem.

4.3. Hlášení o závadě musí obsahovat:
a) identifikaci Zákazníka (jméno a přijmení resp. obchodni jméno),
b) jméno a příjmení kontakmi osobyjédnající jménem Zákazníka,
c) telefonní/ňaxovéjspojení na Zákazníka nebo kontaktní osobu,
elektronická adresa,
d) identifikační číslo smlouvy přidělené Poskytovatelem při
při zřízení služby,
e) datum a čas zjištění závady, .
t) popis závady. " "

4.4. Poskytovatel je oprávněn požadovat po Zákaznikovi písemné
potvrzení oblášené závady a poskytnutí Součinnosti za účelem
odstranění závady.

4.5. Poskytovatel má právo ověřit u Zákazníka, zda není závada na
zařízení Zákazníka. Zákazník je povinen Poskytovatéli tuto
součinnost poskytnout a umoăıit přístup ke Koncovému bodu sítě,
Modernu, případně ke koncovému zařízení Zákazníka.

4.6. Doba odstraňování závady od okamžiku jejího nahlášení nepřesáhne,
jé-li to technicky možné, takovou dobu, aby byla dodižéna minimální
dostupnost služby uvedená ve specifikaci služby s výjimkou případů
působení okolnosti, které nemohl Poskytovatel předvídat ani ovlivnit,
zejména v důsledku okolností vylučujícich odpovědnost a
způsobených třetí osobou.

4.7. Poskytovatel nezodpovídá za technický stav a fimkčnost koncových
zařízení v majetku Zákazníka, které Zákazník využívá k připojení
ke Službě.

4.8. Vpˇripadě nésprávného vyúčtování služeb, má Zákazník právo
uplatnit reklamací, a to do 2 měsíců od doručení vyúčtování ceny za
poskytnutou Službu, jinak toto právo zanikne.

4.9. Zákazník uplatňuje reklamaci písemnou formou (doručovací službou)
nebo osobně na IC Poskytovatelé.

4.10. Poskytovatel je povinen vyřídit reklamací do 30 dnů ode dne jejího
doručení. Uplatnění reklamace nemá odkladný účinek a Zákazník je
povinen zaplatit účtovanou částku do data splatnosti.

4.11. V pñpadě, že se prokáže neoprávněnost vyúčtování ceny, je
Poskytovatel povinen vrátit Zákazníkov'i přeplatek nejpozději do 30
dnů od vyřízení reklamace.

4.12. Reklamace a stížnosti jsou podávány výhradně písemně. Dotazy
týkající se nejasnosti ve vyúčtování telekomunikačních služeb,
rozsahu poskytovaných služeb a dalších informace jsou zodpovídány
prostřednictvím IC osobně nebo na tel. 566 654 844.

Práva a povinností.

5.1. Poskytovatel neodpovídá za obsah Informací přenášených v rámci
Služby, ani za případné porušení práv třetích osob informacemi
přenášenými v rámci Služby není-li zákonem stanoveno jinak.

5.2. Zákazník je povinen užívat Službu tak, aby nebyl porušován nebo
obcházen zákon, nezpůsobit škody detím osobám, nebo aby užívání
Služby nebylo v rozporu s dobrými mravy.

5.3. Zákazník odpovídá Poskytovateli nebo třetím stranám za veškeré
škody, které způsobí tím, že při užití Služby poruší zákon, Všeobecné
a obchodní podmínky Poskytovatelé nebo tento Provozní řád.

5.4. Poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování Služby na dobu
nezbytné odstávky Sítě. Néposkytováni Služby po dobu ohlášeného
přerušení není poruchou.

5.5. Poskytovatel je oprávněn měnit topologii Sítě, provádět její úpravy a
konfigurace a měnit nastavení služby (IP čísla, fi'ekvence atd.) pokud
budou dodrženy parametry Služby dle Smlouvy.



5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

Poskytovatel je oprávněn měnit identifikační čísla Smlouvy,

„Přihlašovací jméno", „Heslo“, a to i bez souhlasu Zákazníka, má-lí

Poskytovatel důvodnć podeđení, že došlo nebo dochází k využívání

Služeb v rozporu se Všeobecnými podmínkami nebo pokud je to

nutne' k zajištění řádného chodu Služby.
Zákazník nesmí narušovat bezpečnost systému nebo sítě ve snaze

ziskat neoprávněný přístup.
Zákazník nesmí využívat neoprávněně data, systémy a sítě, nebo
neoprávněně zkoušet, flcoumat či testovat zranitelnost systémů nebo

51ti.
Zákazník nesmí porušovat bezpečnostní a ověřovací procedury bez

výslovného souhlasu vlastníka systému nebo sítě.
Zákazník nesmi zasahovat do služeb poskytovaných jiným

uživatelům, hostitelským systémům nebo sítím (např. formou

přetížení, nebo zahlcení daty "callbombing", pokusy přetíăt Systém a

jinými zásahy).
Zákazník je povinen učinit opatření zabraňujíci neoprávněnému
užívání Služeb třetí osobou nebo osobami, pokud k tomu není

Zákazník oprávněn příslušnou telekomunikační licenci,

živnostenským oprávněnim a písemným souhlasem Poskytovatele.
Zákazník je povinen učinit veškerá možná opatření zabraňující

nepovolaným osobám manipulovat se zařízením Poskytovatele (které

je součásti Sítě) umístěným na adrese Zákazníka, poškodit je nebo je
odcizit.
Zákazník je povinen po ukončení poskytování Služby umožnit

Poskytovateli odbornou demontáž jeho zařízení.
Zákazník je povinen zajistit Součínnost s Poskytovatelem při zřízení,

změně, ukončení, dohledu či servisu Služby.
Zákazník je povinen umožnit na poüdání Poskytovatelem pověřeným

osobám přístup :m účelem údržby, opravy nebo instalace technického
zařízení Poslcytovatele do prostor, ve kterých je nebo má být umístěno
zařízení Poskytovatele související s poskytovanou Službou, případně

zajistit osobu pověřenou Zákazníkem k zajištění nutné součinnosti.

6.

7-

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

Omezení, přerušení n ukončení poskytování služby SATI'NET.

V případě technických změn či rekonstrukce Sítě, či Koncověho bodu

sítě může být poskytování Služby dočasně omezeno nebo přerušeno.

Poskytovatel nebude za toto obdobi nedostupností Služby
Zákaznikovi účtovat cenu za poskytnutí Služby vpřipadě, že tato
doba přesáhne takovou dobu, aby byla dodržena minimální

dostupnost služby uvedená ve specifikaci služby.
Při Změně typu Nabídky může dojít k dočasné nedostupností Služby
sohledem na dobu nutnou pro konfiguraci technických prostředků
Poskytovatele. Poskytovatel nebude za toto období nedostupnosti
Služby Zákazníkovi účtovat cenu za poskytnutí Služby v případě, že

tato doba přesáhne takovou dobu, aby byla dodıžena minimální

dostupnost Služby uvedená ve specifikaci služby.
V případě, že Zákazník porušil své povinnosti vyplývající ztohoto

Provozního řádu závažným způsobem, je Poskytovatel oprávněn
ukončit poskytování Služby s okamžitou účinností poté, co takové
porušení zjistil (viz článek 8 Všeobecných a obchodních podmínek).
O tomto okamžitćm ukončení poskytování Služby nemusí
Poskytovatel Zákazníka nijak informovat.

Závěrečná ustanovení.

Tento Provozní řád je nedílnou součástí Smlouvy o dodávce Služeb.
Jejím podpisem Zákazník potvrzuje, že Se s ním důkladně Seznámil a
sjeho obsahem souhlasí
Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu Provozního řádu.
Platný Provozní řád je k dispozici na webových stránkách
Poskytovatele httpıflwwwsattcz. Vydáním nového Provozniho ñdu
svyznačenim počátku doby platnosti, se stává Starý Provozní řád
neplatný.
Počátek doby platností tohoto Provozního řádu je l. 4. 2016.


